artísticos com o cantor “Amado Batista” a ser realizado no dia 17 de agosto de 2024, para 

atender a programação da exposição agropecuária de Arinos, que acontecerá do dia 15 a 18 de 

agosto, no parque de exposições agropecuárias de Arinos MG. Valor global R$ 250.000,00 

(duzentos e cinquenta mil reais).  Depois de cumpridas as formalidades de praxe, AUTORIZO, a 

contratação em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos-MG, 28 de junho de 2024. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 
Prefeito Municipal de Arinos-MG